
 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKY HMOT PRO VDZ  –  DVOUSLOŽKOVÉ PLASTI CKÉ 

HMOTY BÍLÉ BARVY NAN ÁŠENÉ ZA STUDENA PRO  ZNAČENÍ  

STRUKTURÁLNÍ  –  METODOU WYSSBROD  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

  

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky hmot pro VDZ – dvousložkové 
plastické hmoty bílé barvy nanášené za studena pro značení strukturální 
– metodou Wyssbrod s následující specifikací. 
 
Předmět veřejné zakázky splňuje:  

- schválení Ministerstvem dopravy ČR pro použití na pozemních 
komunikacích v České republice 

- dodávaná dvousložková plastická hmota je plně kompatibilní 
(použitelná) ve strojích HOFMANN junior a HOFMANN H16 se 
strukturální nástavbou v souladu s technickou specifikací a 
návodem k obsluze těchto strojů 

- možnost pokládky v rozmezí  5 – 30° C 
- možnost pokládky při vlhkosti vzduchu do 80% 
- musí obsahovat premixovou balotinu 
- vytvrzovací doba při teplotě 20°C  max. 30 min. 
- mísení jednotlivých složek v poměru 100:1 v souladu s 

technickými parametry strojů zadavatele daných výrobcem strojů 
- vytvrzovací směs musí obsahovat tvrdidlo a balotinu v poměru 

1:3 v souladu s technickými parametry strojů zadavatele daných 
výrobcem strojů 

- noční viditelnost za sucha s dodatečným posypem ve stopě po 
24-ti měsících: měrný součinitel svítivosti min. 220 mcd.m-2 .lx -1 
,typ M a min. 120 mcd.m-2 .lx -1 ,typ S 

- noční viditelnost za sucha s dodatečným posypem po 42-ti 
měsících musí splňovat minimální hodnoty retroreflexe dané 
technickými podmínkami a zákonnými normami 

- všechny uvedené hodnoty musí být shodné s certifikovanými 
hodnotami uvedenými v katalogu hmot pro vodorovné dopravní 
značení, jeho dodatků nebo dle protokolu o měření 
akreditovanou laboratoří 



 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

- balení pro značení přechodů pro chodce: max. 15 kg 
- balení pro značení liniové: sudy s pevnou vnitřní vložkou PE, min. 

300 kg, max. 400 kg 
- dodávky materiálu nesmí být realizovány v kontejnerovém 

balení, neboť z něj nelze materiál čerpat  
- u obalových materiálů pákové uzavírání 
- u balení pro liniové značení v sudech dodávky tvrdidla 

obsaženého v balotině pro dodatečný posyp, u balení pro značení 
přechodů pro chodce max. 15 kg čistý peroxid. 

 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

Cena dle smlouvy  5.500.000,- Kč bez DPH (za 100 tun zboží vč. tvrdidla) 

I I I .  VYB R ANÝ DOD AVATEL  

Název HARDMAN UH a.s. 

Sídlo  Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 

IČO 262 15 951 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y  P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

TRILACOLOR Bohemia s.r.o. Růžová 358/49, 620 00 Brno - Tuřany 640 49 680 

HARDMAN UH a.s. Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 262 15 951 

 

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO Ř ÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  



 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

VIII. ODŮ VO DNĚ NÍ  POUŽ ITÍ  J I NÝC H K OMUNIK AČ NÍC H P RO ST ŘED KŮ P ŘI  PO D ÁNÍ  NAB ÍD KY 

NAMÍ STO ELE KT RONICKÝC H P RO ST ŘED KŮ  

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky.  
 

 

IX.  ODŮ VO DNĚ NÍ  NE ROZ DĚLE N Í  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA  Č ÁSTI  

Povaha věci zadavateli neumožňovala rozdělit veřejnou zakázku na části.  

 

 

 

 

 
 
 

 

………………………………. 
Bc. Milena Bartíková 

 referent obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 
 


		2018-10-16T06:42:22+0200




